
Montážní návod k šroubovanému regálu 

 

 
 

Šrouby při montáži pevně dotáhněte. 

Při montáži je nutné si uvědomit, že nejnižší polici regálu je třeba namontovat co 

nejníže (asi 10 - 15 cm od podlahy). 

S montáží regálu začněte od nejnižšího police regálu. V horní části je třeba regál 

připevnit ke zdi! 

1. položte na podlahu stojiny ve vzdálenosti 30 cm, pevně utáhněte polici v určité 

vzdálenosti (dle obrázku). 

2. Sešroubujte u vrchní police rohový úhelník s výztuhou (dle obrázku). 

Položte na sešroubované police další 2 stojiny a rovněž pevně utáhněte. 

V souvislosti s tím nasuňte 4 PVC-patky, postavte regál do svislé polohy, vyrovnejte a 

dotáhněte. 

Výrobce nepřijímá reklamace na regály, které nejsou připevněny ke stěně min. na 2 

místech hmoždinkami! Hmoždinky volte vždy podle druhu podkladu, tzn. dřevo nebo 

beton. 

 

 


